EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 183/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: ARTES GRÁFICAS BEREZOVSKI LTDA
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES.

	LOTE
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	UND
	QTD
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR

TOTAL

	1
	1
	IMPRESSO FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOPITALAR; IMPRESSO DO TIPO BLOCO, TAMANHO A4, COMPOSTO POR 50 JOGOS DE DUAS VIAS, PRIMEIRA VIA BRANCA, 1X1 (FRENTE E VERSO) COM IMPRESSÃO NA COR PRETA, EM PAPEL ALTO COPIATIVO, SEGUNDA VIA NA COR AMARELA 1X0 IMPRESSÃO NA COR PRETA, SOMENTE FRENTE, CONFORME MODELO PADRÃO CONSAMU.
	BLOCO
	2000
	R$ 5,85
	R$ 11.700,00

	3
	3
	IMPRESSO CAUTELA DE EQUIPAMENTOS, IMPRESSO DO TIPO BLOCO, EM PAPEL AUTO COPIATIVO, TAMANHO A5, TAMANHO 15X21, COMPOSTO POR 50 JOGOS DE DUAS VIAS CADA, PRIMEIRA VIA NA COR BRANCA, COM IMPRESSÃO NA COR PRETA E SEGUNDA VIA NA COR AZUL E IMPRESSÃO NA COR PRETA.
	BLOCO
	100
	R$ 3,19
	R$ 319,00

	4
	4
	IMPRESSO RECIBO DE ENTREGA DE PERTENCE, IMPRESSO DO TIPO BLOCO, EM PAPEL AUTO COPIATIVO, TAMANHO 21X15, CONTENDO 50 JOGOS DE DUAS VIAS CADA PRIMEIRA VIA NA COR BRANCA, SEGUNADA VIA NA COR AZUL, TODAS COM IMPRESSÃO PRETA, CONFORME MODELO PADRÃO CONSAMU.
	BLOCO
	100
	R$ 3,19
	R$ 319,00

	5
	5
	IMPRESSO FICHA DE TRANSFERENCIA/REMOÇÃO; IMPRESSO DO TIPO BLOCO, TAMANHO A4, COMPOSTO POR 50 JOGOS DE TRES VIAS, PRIMEIRA VIA BRANCA,  COM IMPRESSÃO NA COR PRETA, EM PAPEL ALTO COPIATIVO, SEGUNDA VIA NA COR AMARELA, PAPEL ALTO COPIATIVO IMPRESSÃO NA COR PRETA, TERCEIRA VIA NA COR AZUL CLARA, CONFORME MODELO PADRÃO CONSAMU.
	BLOCO
	130
	R$ 9,08
	R$ 1.180,40

	13
	13
	PASTA ENCAMINHAMENTO TAM. 320X460MM EM PAPEL CARTOLINA BRANCA 180G IMPRESSÃO 4X1 CORES C/ 1 VINCO.
	UND
	6000
	R$ 0,22
	R$ 1.320,00

	16
	16
	DESCRIÇÃO AMBULÂNCIA: AMBULÂNCIA IMPRESSA DO SAMU PARA RECORTAR E COLAR. PAPEL CARTÃO 150G: CARTÃO A3 TAMANHO: 297X420MM
COR: 4X0 CMYK
	UND
	10000
	R$ 0,18
	R$ 1.800,00

	18
	18
	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO: EM PVC, PARA IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES, COM ADESIVOS PARA APLICAÇÃO.
	M²
	30
	R$ 118,00
	R$ 3.540,00

VALOR TOTAL: R$ 20.178,40 (vinte e oito mil, e cento e setenta e oito reais, e quarenta centavos).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 01 de desembro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Ariane Pedroso Berezovski